Otwarte Mistrzostwa Warszawy w ptywaniu

Warszawa, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 11 Dziewczat, 100m dowolny 9-14 lat
02.06.2017 - 16:00 Wyniki
Punkty: FINA 2017
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m
9 lat
1. KONDRASIUK, Zofia 08 MKP Warszawianka 1:25.72 224 40.36 45.36
2. NARKIEWICZ, Oliwia 08  G-8 Bielany Warszawa 1:29.49 196 41.54 47.95
3. SECZKOWSKA, Ro6za 08  UKS Posejdon Puttusk 1:30.11 192 41.75 48.36
4. ORLOWSKA, Maria 08 Iskra Konin 1:35.26 163 43.55 51.71
5. OSKA, Nina 08 Uks Lokomotywa Sopot 1:37.72 151 45.34 52.38
6. LUCZAK, Gabriela 08  Uks Gim92 Ursyndéw Warszawa 1:41.23 136 44,78 56.45
7. KORDALA, Julia 08  Uks Gim92 Ursynéw Warszawa 1:42.05 132 48.68 53.37
8. PELC, Gabriela 08  Uks Gim92 Ursynéw Warszawa 1:54.05 95 49.17 1:04.88
10 lat
1. MACIEJEWSKA, Antonina 07  UKP Polonia 1:19.60 279 38.33 41.27
2. GORALCZYK, Aleksandra 07 UKS Ostrobramska Warszawa 1:19.91 276 37.54 42.37
3. HULEWICZ, Wiktoria 07 Legia Warszawa 1:21.48 260 38.15 43.33
4. ORASZEK, Karolina 07 UKP Polonia 1:2455 233 40.04 44.51
5. RACHUBA, Maja 07  UKS Posejdon Puttusk 1:26.73 216 39.18 47.55
6. SOBCZAK, Antosia 07 Uks Wilanowia 1:27.56 210 40.20 47.36
7. KRAKOWSKA, Alicja 07  Uks Gim92 Ursyn6w Warszawa 1:32.91 175 42.70 50.21
8. WILCZKO, Kamila 07  MKS Piaseczno 1:32.94 175 43.71 49.23
9. MIKOLAJCZUK, Maria 07 Uks Gim92 Ursynéw Warszawa 1:32.95 175 43.01 49.94
10. SARNA, Inez 07  Uks Nawa Skierniewice 1:34.29 168 43.05 51.24
11. KAKOLEWSKA, Hanna 07  Uks Gim92 Ursyndw Warszawa 1:35.94 159 43.93 52.01
12. MARCINIAK, Kornelia 07 Uks Gim92 Ursynow Warszawa 1:40.03 140 46.70 53.33
13. GAWRON, Antonina 07 UKP Polonia 1:40.32 139 46.47 53.85
14. ZUREK, Zuzanna 07 MKP Warszawianka 1:4555 119 50.12 55.43
15. BEDER, Patrycja 07  UKP Polonia 1:47.50 113 49.81 57.69
11 lat
1. FILIPCZAK, Nikola 06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1:13.48 355 36.56 36.92
2. MARCINIAK, Maja 06  MKS Piaseczno 1:14.35 343 36.07 38.28
3. LIS, Magdalena 06  Klub Sportowy Ptetwal Szczytno 1:15.16 332 35.98 39.18
4. OSIAK, Julia 06 MKP Warszawianka 1:16.73 312 36.86 39.87
5. DUDEK, Paulina 06 Uks Nawa Skierniewice 1:17.32 305 36.94 40.38
6. BREJNAK, Maja 06  MKP Warszawianka 1:18.71 289 37.11 41.60
7. LIPOWSKA, Nadia 06 Uks Nawa Skierniewice 1:19.22 283 37.18 42.04
8. GLAZOWSKA, Julia 06  MKS Piaseczno 1:20.06 274 38.68 41.38
9. MAGDA, Honorata 06  Uks Lokomotywa Sopot 1:21.13 264 38.28 42.85
10. KARCZMARCZYK, Julia 06  UKS Delfin Garwolin 1:21.57 259 39.23 42.34
11. JASINSKA, Michalina 06 MUKS Wiking Tomaszéw Mazowieckl1:21.60 259 39.11 42.49
12. BOROWIECKA, Aleksandra 06 MKP Warszawianka 1:22.31 253 38.92 43.39
13. MIELNICKA, tucja 06  MUKS Wiking Tomaszéw Mazowieck1:23.84 239 40.56 43.28
14. MIKULA, Julia 06  Legia Warszawa 1:24.13 236 39.57 44.56
15. KALISZ, Anna 06 UKP Polonia 1:27.63 209 39.84 47.79
16. PIETRAS, Hanna 06 UKS Manta Warszawa Wiochy 1:29.30 198 40.62 48.68
17. MIEKUS, Alicja 06  UKS Ostrobramska Warszawa 1:30.17 192 42.42 47.75
18. GRUCHELSKA, Dominika 06  Uks Wawer 1:31.81 182 41.61 50.20
19. BLASZCZYK, Wiktoria 06 UKP Polonia 1:32.41 178 42.76 49.65
20. JUSZCZYK, Natalia 06 UKP Polonia 1:.32.59 177 42.53 50.06
21. MIKIEWICZ, Ewa 06  MKP Warszawianka 1:34.87 165 44.42 50.45
22. MARANDA, Daria 06 UKS Ostrobramska Warszawa 1:44.62 123 49.52 55.10
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Otwarte Mistrzostwa Warszawy w ptywaniu
Warszawa, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m dowolny

12 lat
1. WYSOCKA, Maria 05  Srédmiejski UKS Polna Warszawa 1:07.60 456 32.23 35.37
2. KLUSEK, Aleksandra 05 luks Muszelka Warszawa 1:08.22 444 33.53 34.69
3. KULIK, Julia 05 UKS GOS Raszyn 1:08.36 441 32.23 36.13
4. SAMORAJ, Oliwia 05 MKS Piaseczno 1:09.11 427 33.35 35.76
5. DABROWSKA, Franczeska 05 Uks Wilanowia 1:09.66 417 33.45 36.21
6. SKALINSKA, Ewa 05 MKS Piaseczno 1:10.16 408 33.34 36.82
7. SOJKA, Eliza 05 UKP Polonia 1:10.43 403 33.60 36.83
8. BARSZCZ, Natalia 05 UKS Szesnastka 1:12.92 363 34.75 38.17
9. GAJCY, Natalia 05 UKP Polonia 1:13.42 356 34.99 38.43
10. KLIMOWICZ, Adrianna 05 luks Muszelka Warszawa 1:14.19 345 36.46 37.73
11. GRABISZEWSKA, Maja 05 UKP Polonia 1:14.28 344 35.89 38.39
12. WALASZCZYK, Aleksandra 05  UKS Fala Nieporet 1:14.79 337 35.77 39.02
13. KARDASZEWSKA, Jana 05 Legia Warszawa 1:.14.81 337 36.10 38.71
14. ZIELONY, Nicola 05  UKS Posejdon Puttusk 1:15.16 332 35.32 39.84
15. GORSKA, Natalia 05 Uks Nawa Skierniewice 1:15.23 331 35.70 39.53
16. GRABISZEWSKA, Martyna 05 UKP Polonia 1:15.25 331 35.43 39.82
17. KASZYCKA, Natalia 05 luks Muszelka Warszawa 1:15.56 327 36.98 38.58
18. CZARNECKA, Klaudia 05 UKS Posejdon Puttusk 1:17.27 305 36.61 40.66
19. SRUTWA, Wiktoria 05 MKS Piaseczno 1:17.29 305 37.21 40.08
20. BALDA, Aleksandra 05 MKS Piaseczno 1:17.41 304 35.96 41.45
21. ZAWADA, Malwina 05 MKS Piaseczno 1:18.28 294 36.13 42.15
22. TRZASKA, Alicja 05  Uks Delfin Legionowo 1:18.68 289 35.99 42.69
23. BEDNARSKA, Emma 05 UKP Polonia 1:18.87 287 37.40 41.47
24. PASCHKE, Anna 05 MKP Warszawianka 1:20.03 275 37.88 42.15
25. SWIDERSKA, Joanna 05 Uks Nawa Skierniewice 1:.22.52 251 39.35 43.17
26. LASKUS, Martyna 05 UKS Ostrobramska Warszawa 1:22.92 247 39.77 43.15
27. BIRD, Nikole 05 Uks Nawa Skierniewice 1:29.13 199 40.83 48.30

13 lat
1. TARASIEWICZ, Klaudia 04 UKP Polonia 1:01.75 599 30.57 31.18
2. WOS, Weronika 04  Uks Gim92 Ursyndéw Warszawa 1:03.45 552 30.77 32.68
3. FILIPIAK, Matgorzata 04  Srodmiejski UKS Polna Warszawa 1:05.43 503 31.34 34.09
4. POZNACHOWSKA, Nadia 04 MKS POLONIA Warszawa 1:05.93 492 31.25 34.68
5. CATI, Lidia 04  Srédmiejski UKS Polna Warszawa 1:06.29 484 31.18 35.11
6. WEBS, Maja 04  Legia Warszawa 1:08.03 448 32.49 35.54
7. ROCHMINSKA, Agata 04  UKS Fala Nieporet 1:08.21 444 32.42 35.79
8. SKOCZYLAS, Zuzanna 04  UKS Fala Nieporet 1:08.55 438 32.32 36.23
9. ROMANIUK, Matylda 04  Uks Wawer 1:08.82 432 33.47 35.35
10. DELA, Natalia 04  UKS ATUT Czestochowa 1:09.01 429 32.80 36.21
11. BRYWCZYNSKA, Helena 04  MKS POLONIA Warszawa 1:09.14 426 33.69 35.45
12. ZAKRZEWSKA, Oliwia 04 UKS Ostrobramska Warszawa 1:09.48 420 33.33 36.15
13. BIDNIK, Wiktoria 04 Uks Gim92 Ursynow Warszawa 1:11.94 378 33.68 38.26
14. GORSKA, Julia 04  Uks Nawa Skierniewice 1:13.27 358 35.04 38.23
15. TABOR, Anastazja 04  MKS Piaseczno 1:14.34 343 35.18 39.16
16. WOYCIECHOWSKA, Magdalen04  Uks Lokomotywa Sopot 1:15.24 331 35.84 39.40
17. SZCZESNIAK, Anna 04  UKP Polonia 1:23.13 245 38.65 44.48

14 lat
1. MURAWSKA, Maria 03 UKS Piatka Ostroteka 1:00.54 635 29.09 31.45
2. JABLONSKA, Martyna 03 MKS Piaseczno 1:00.62 633 29.49 31.13
3. CYNARSKA, Weronika 03 luks Muszelka Warszawa 1:03.73 545 30.79 32.94
4. WIECZOREK, Marika 03  MUKS Wiking Tomaszéw Mazowiecl1:04.64 522 31.55 33.09
5. ROZBERG, Adriana 03  UKS"Pigtka"Konstantynow £6dzki 1:04.66 521 31.22 33.44
6. BUSZKA, Kornelia 03 MKS POLONIA Warszawa 1:04.92 515 31.44 33.48
7. GRADEK, Aleksandra 03  UKS Fala Nieporet 1:05.14 510 31.26 33.88
8. KAMINSKA, Inga 03 Sinnet Club Warszawa 1:05.21 508 31.06 34.15
9. KOZACZUK, Klara 03  Uczniowski Klub Sportowy Zolib 1:05.41 504 31.40 34.01
10. MROZEWSKA, Anna 03 SRnRP ORKA SOCHACZEW 1:05.49 502 31.17 34.32
11. JUREK, Michalina 03 Uks Gim92 Ursynow Warszawa 1:05.54 501 32.33 33.21
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Otwarte Mistrzostwa Warszawy w ptywaniu

Warszawa, 2. - 3.6.2017

Konkurencja 11, Dziewczat, 100m dowolny, 14 lat

Pozycja
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KARBOWSKA, Julia
BADZIAN, Natalia
SANIAWA, Karolina
WASZKOWSKA, Wiktoria
ADAMSKA, Maria
ADAMSKA, Julia
ZIEMACKA, Julia
DZIADAK, Agata
KOSTRZEWSKA, Maria
OBUCHOWICZ, Natasza
MILEWSKA, Zofiia
LIWOWSKA, Maria
WIECKOWSKA, Alicja
KACPERSKA, Laura
BANASIAK, Oliwia
FRACKIEWICZ, Emilia
KOCZYK, Aleksandra
SADLOWSKA, Maja
KAWKA, Lena
WOZNIAK, Zuzanna
AUGUSCIAK, Magdalena
ROJEK, Paula
BIALOWICZ, Martyna

JABLONOWSKA, Nikola
BUJAK, Klara

PAKULA, Alicja
POGORZELSKA, Inez
JASIORSKA, Aleksandra
MALCZEWSKA, Zofia
BIALAS, Aniela SWwa
TRYBUCH, Oliwia
SERAFIN, Barbara
PICHOLA, Weronika
WOJICIECHOWSKA, Maria
TOMKIEL, Aleksandra
FIGURSKA, Natalia
SWIETOCHOWSKA, Maja
ZEGNALEK, Zofia
AUGUSCIAK, Michalina
POTOCKA, Zofia

SKURA, Zuzanna

Rok ur.

03  UKS Victoria Jozefow

03  luks Muszelka Warszawa

03  MKS Piaseczno

03  MKS Piaseczno

03  G-8 Bielany Warszawa

03  G-8 Bielany Warszawa

03 luks Muszelka Warszawa

03 Legia Warszawa

03  UKS190 t6dz

03 Legia Warszawa

03  G-8 Bielany Warszawa

03  UKS"Pigtka"Konstantynéw £ 6dzki
03 UKS Delfin Garwolin

03 MKS POLONIA Warszawa

03 MKS POLONIA Warszawa

03 UKS Delfin Garwolin

03  Uczniowski Klub Sportowy Zolib
03  Uczniowski Klub Sportowy Zolib
03  Uks Gim92 Ursyndw Warszawa
03  G-8 Bielany Warszawa

03  Uks Kapry Armexim Pruszkéw
03 MKS POLONIA Warszawa

03  UKS Posejdon Puttusk

02  G-8 Bielany Warszawa

02  G-8 Bielany Warszawa

02 G-8 Bielany Warszawa

00 UKS GOS Raszyn

02 MKS POLONIA Warszawa

00 Legia Warszawa

02 MKS POLONIA Warszawa

02  MKS POLONIA Warszawa

02  G-8 Bielany Warszawa

02  MKS Piaseczno

00  UKS GOS Raszyn

02 MKS POLONIA Warszawa

02  G-8 Bielany Warszawa

02 MUKP Warszawianka Wodny Park
02  MKS Piaseczno

02  Uks Kapry Armexim Pruszkéw
02  Uks Kapry Armexim Pruszkow
02 MKS POLONIA Warszawa

Czas

1:05.77
1:05.89
1:06.34
1:06.36
1:06.58
1:07.20
1:07.24
1:07.53
1:07.66
1:07.84
1:07.88
1:07.99
1:08.93
1:10.01
1:10.05
1:10.07
1:10.28
1:10.57
1:10.74
1:11.65
1:12.06
1:12.13
1:24.36

1:00.25
1:01.35
1:01.56
1:01.65
1:02.37
1:03.05
1:03.45
1:04.68
1:05.08
1:05.38
1:05.84
1:06.27
1:06.69
1:07.43
1:08.06
1:09.35
1:10.31
1:11.13

Pkt.

495
493
483
482
478
464
464
458
455
451
451
448
430
411
410
410
406
401
398
383
377
375
235

645
611
604
602
581
562
552
521
511
504
494
484
475
460
447
423
405
392

50m

31.24
31.88
31.13
31.99
32.50
32.70
32.37
32.89
32.93
32.58
32.18
33.49
33.64
33.51
33.63
34.39
33.81
33.60
33.80
34.03
34.32
34.83
40.57

29.04
29.67
29.86
28.85
29.63
30.18
29.85
31.15
31.21
31.38
31.21
31.30
32.23
31.95
32.68
32.72
33.72
33.96

100m

34.53
34.01
35.21
34.37
34.08
34.50
34.87
34.64
34.73
35.26
35.70
34.50
35.29
36.50
36.42
35.68
36.47
36.97
36.94
37.62
37.74
37.30
43.79

31.21
31.68
31.70
32.80
32.74
32.87
33.60
33.53
33.87
34.00
34.63
34.97
34.46
35.48
35.38
36.63
36.59
37.17
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